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VAKEDno-2026-2764
Aiesopimuksen hyväksyminen Suomen Nivelyhdistys ry:n nivelterveyttä ja artroosin 
omahoitoa kehittävään hankkeeseen

Tämä päätös koskee Suomen Nivelyhdistys ry:n suunnittelemaa hanketta,​ jolle 
haetaan STEA C-​avustusta keväällä 2026. Hanke toteutetaan yhteistyössä Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen HYTE-​kokonaisuuden kanssa. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja pilotoida toimintamalli,​ joka tukee nivelterveyttä 
osana elintapaneuvontaa sekä vahvistaa artroosia sairastavien itsehoitoa ja työkykyä. 
Yhteistyö kohdentuu erityisesti Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen sekä elintapaneuvonnan ammattilaisten kanssa tehtävään 
ammatilliseen kehittämiseen,​ kouluttamiseen ja nivelterveyttä tukevien 
toimintamallien käyttöönottoon asiakastyössä. 

Hanke on suunniteltu kolmivuotiseksi ja se toteutetaan Vantaan ja Keravan alueella. 
Myönteisen avustuspäätöksen jälkeen aiesopimus korvataan varsinaisella 
yhteistyösopimuksella. Hylkäävän avustuspäätöksen myötä sopimus raukeaa. 

Aiesopimus 

Aiesopimus koskee Suomen Nivelyhdistys ry:n ja Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen välistä hankeyhteistyötä nivelterveyttä ja artroosin oma-​ ja 
itsehoitoa tukevassa kehittämishankkeessa. 

Aiesopimuksen osapuolet: 

Suomen Nivelyhdistys ry (hakija ja hallinnoija) 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / HYTE (kumppaniorganisaatio) 

 

Suomen Nivelyhdistys toimii hankkeen hallinnoijana ja vastaa hankkeen 
toteutuksesta,​ koordinoinnista ja hallinnosta. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
osallistuu hankkeeseen kumppanina mahdollistamalla koulutuksen pilotoinnin 
omassa toiminnassaan sekä osallistumalla kehittämistyöhön yhteistyössä 
hanketoimijan kanssa. Kumppaniorganisaatio tuo asiakkailleen esille hankkeessa 
kehitettäviä digipalveluita ja materiaaleja esimerkiksi hyvinvointitarjottimella ja 
elintapaohjauksen työohjeissa. Lisäksi yhteistyössä suunnitellaan ja toteutetaan 
koulutuksia ammattilaisille sekä arvioidaan hankkeen aikana saatavaa 
käyttökokemusta ja palautetta osana toiminnan kehittämistä. 
Kumppaniorganisaatiolle ei aiheudu hankkeesta taloudellista vastuuta. Myönteisen 
avustuspäätöksen jälkeen laaditaan varsinainen yhteistyösopimus.

 

Liitteet:
1 Nivelpolku aiesopimus Suomen Nivelyhdistys ja VAKE.docx

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan,​ toimialajohtaja 
päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen sekä EU-​avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
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osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan rahoituksen hakeminen ja 
hankkeeseen osallistuminen,​ asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
toimialajohtajan toimivaltaan. 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan,​ 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.   

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Suomen Nivelyhdistys ry:n nivelterveyttä ja artroosin 
omahoitoa kehittävän hankkeen valmisteluun ja esittää hankkeen etenemistä STEA C-​
avustushakuun aiesopimuksen mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen,​ konsernipalvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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